
ＴＯＵＲ ＮＡＭＥ : 20251227 年末年始 ペルー9日間

ＤＵＲＡＴＩＯＮ  : 2025/12/27~2026/1/4 PAGE: 1/3

   日付 都市 時間 便名                        内   容  ・  食  事
   Date City Time Flight                         Contents・Meals

2025

1 羽田(HND) 10:50 NH-114

Dec.27 (Sat) ヒューストン(IAH) 07:45

ヒューストン(IAH) 16:20 NH-7172 

リマ(LIM) 23:55 専用車 リマ到着後、日本語ガイドと合流し、ホテルへ

ホテルチェックイン

宿泊:シェラトンリマ リマ泊

ルーム: クラシック　32㎡、バスタブ付き 標高 100m

2 朝食:ホテル

Dec.28 (Sun) 06:30 専用車 送迎:空港へ　日本語ガイド

リマ (LIM) 09:20 LA-2013 空路:リマ/クスコ

クスコ(CUZ) 10:40 専用車 送迎:オリャンタイタンボ駅へ陸路移動(90km/2hrs)

(3,400m) *クスコ標高3,400mを避けて、2,000mマチュピチュ村へ

*列車にはスーツケースを持ち込めないため、2泊3日分のお荷物を

　リュックやボストンバッグでご用意ください。

 *スーツケースは4日目宿泊のクスコのホテルに保管します。

13:00 昼食:レストラン

14:00 午後:聖なる谷アンデス　オリャンタイタンボ遺跡(30分)

15:00 オリャンタイタンボ駅　チェックイン

オリャンタイタンボ駅 15:37 VTD-603 列車:展望OBSERVATORY列車 マチュピチュ村へ

マチュピチュ村 17:02 徒歩 マチュピチュ村到着、ホテルへ

19:00 夕食:ホテル

宿泊:ホテル・インカテーラ マチュピチュ村泊

ルーム:スーペリア 39㎡、シャワーオンリー 標高　2000m

3 朝食:ホテル

Dec.29 (Mon) マチュピチュ村 徒歩 午前:ホテル内バードウォッチングのガーデン散策(1時間)

12:00 昼食:レストラン

マチュピチュ遺跡 13:30 シャトルバス シャトルバス:マチュピチュ遺跡へ（30分）

14:00 徒歩 午後:世界遺産マチュピチュ遺跡観光（2時間）

17:00 シャトルバス シャトルバス:マチュピチュ村へ（30分）

マチュピチュ村 19:00 夕食:ホテル

宿泊:ホテル・インカテーラ マチュピチュ村泊

ルーム:スーペリア 39㎡、シャワーオンリー 標高　2000m

ITINERARY



ＴＯＵＲ ＮＡＭＥ : 20251227 年末年始 ペルー9日間

ＤＵＲＡＴＩＯＮ  : 2025/12/27~2026/1/4 PAGE: 2/3

   Date City Time Flight                         Contents・Meals

4 朝食:ホテル

Dec.30 (Tue) マチュピチュ遺跡 シャトルバス シャトルバス:マチュピチュ遺跡へ　30分

09:00 徒歩 午前:世界遺産マチュピチュ遺跡観光（3時間）

マチュピチュ遺跡 12:30 シャトルバス シャトルバス:マチュピチュ村へ　30分

13:00 昼食:レストラン

マチュピチュ村 14:30 徒歩 午後:マチュピチュ村散策　ショッピング

17:00 マチュピチュ村駅　チェックイン

マチュピチュ村駅 17:50 HB-12 列車:ハイラムビンガム号　ポロイ駅へ

夕食:車内にて

ポロイ駅 21:16 専用車 送迎:ポロイ駅～クスコホテル　日本語ガイド

クスコ 22:00 ホテルチェックイン　　*スーツケース受け取り

宿泊:JWマリオット　酸素供給システム付 クスコ泊

ルーム:デラックス  30㎡、バスタブ付 標高 3,400ｍ

5 朝食:ホテル

Dec.31 (Wed) クスコ 09:00 専用車 午前: 世界遺産クスコ市内観光（3時間）

     下車:アルマス広場、大聖堂、12角の石

     　　　　コリカンチャｰ太陽の神殿

12:00 昼食:市内レストラン　インカグリル

13:00 送迎:空港へ　　日本語ガイド

クスコ (CUZ) 15:55 LA-2022 空路:クスコ/リマ

リマ (LIM) 17:25 専用車 送迎:ホテルへ 日本語ガイド

ホテルチェックイン

夕食:ホテル

宿泊:JWマリオット リマ泊

ルーム:エグゼクティブスイート 84㎡、バスタブ付き 標高　100m

6 朝食:ホテルまたはBOX

Jan.01 (Thu) *遊覧飛行の時間は前日に決まるため、ホテル早朝出発の場合は

 BOXをご用意させていただきます。

リマ 06:00 専用車 陸路:リマ~ピスコへ　（240km/4時間）

ピスコ 10:00 セスナ 着後:ナスカ遊覧飛行（90分）

*ガイドは同乗しません

13:00 昼食:市内レストラン　

14:00 専用車 陸路:ピスコ～リマへ　（240km/4時間）

18:00 ホテル着

夕食:市内レストラン　ロサナウティカ シーフード

専用車 夕食後、ホテルへ

宿泊:JWマリオット リマ泊

ITINERARY



ＴＯＵＲ ＮＡＭＥ : 20251227 年末年始 ペルー9日間
ＤＵＲＡＴＩＯＮ  : 2025/12/27~2026/1/4 PAGE: 3/3

   Date City Time Flight                         Contents・Meals

7 朝食:ホテル

Jan.02 (Fri) リマ 09:00 専用車 午前:世界遺産リマ歴史地区　市内観光（3時間）

　　　　下車:アルマス広場、大統領官邸、大聖堂

　　　　　　　　　新市街ミラフローレスなど

12:00 昼食:レストラン　 

13:00 午後:ラルコ博物館 （1時間）

14:00 送迎:ホテルへ

14:30 ホテルにてデイユース利用

夕食:ホテル

22:00 専用車 送迎:空港へ　　　　日本語ガイド

23:00 着後、チェックイン

8 Jan.03 (Sat) リマ(LIM) 01:50 NH-7173 空路:ヒューストンへ

ヒューストン(IAH) 07:25

ヒューストン(IAH) 10:15 NH-113 空路:羽田へ

9 Jan.04 (Sun) 羽田(HND） 15:20 ***END OF OUR SERVICE***

*               *              *            *

ITINERARY


